МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНЕНЬКАЯ РЕЧКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2020                                             Санкт-Петербург

                                     № 6
О внесении изменений в Постановление

МА ВМО Красненькая речка от 24.01.2013 № 14
«Об утверждении Административного регламента
по организации и осуществлению деятельности по опеке

и попечительству, назначению и выплате денежных средств

на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством,

и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание

в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги

по выдаче предварительного разрешения органа опеки и

попечительства разрешения на совершение сделок с имуществом подопечного»
В связи с внесением изменений в распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 19.10.2012 № 232-р «Об утверждении методических рекомендаций по предоставлению государственных услуг органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющими отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге», устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Красненькая речка, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Красненькая речка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в название постановления МА ВМО Красненькая речка
от 24.01.2013 № 14 и изложить его в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в части предоставления государственной услуги по выдаче предварительного разрешения органа опеки и попечительства на совершение сделок
с имуществом подопечного»
2. Внести изменения в постановление МА ВМО Красненькая речка
от 24.01.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи,
в Санкт-Петербурге, государственной услуги по выдаче предварительного разрешения органа опеки и попечительства разрешения на совершение сделок с имуществом подопечного», изложив приложение № 1 - Административный регламент по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в части предоставления государственной услуги по выдаче предварительного разрешения органа опеки и попечительства на совершение сделок с имуществом подопечного в редакции
к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Красненькая речка – www.красненькаяречка.рф

4. Настоящее постановление вступает в силу c момента его подписания.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Приложение № 1 в 1 экз. на 35 стр.

И.о. Главы местной администрации

                             А.В. Сарматицкий
2